DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
METODOLOGIA DE PREPARO DE AMOSTRA DE PETRÓLEO PARA DETERMINAÇÃO
DE ENXOFRE POR ICP-OES de autoria de IZABEL KALINE DA SILVA OLIVEIRA,
ÁLVARO GUSTAVO PAULO GALVÃO, LARISSA SOBRAL HILARIO, TATIANE DE
ANDRADE MARANHÃO, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-
8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106192

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106192